
 

 

２０２３年 １０月 １０日   

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

【JPAN】パッとレンタルサービス再開のご案内 

 

拝啓 紅葉の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、長らくご迷惑をお掛けしておりました、JPAN（感覚処理・行為機能検査）につきまして、一部のサービスを

再開できる目途が立ちましたので、下記の通りご案内いたします。販売分につきましては、お宝さがしの欠品が続い

ておりますが、近日中に今後の予定について、ご案内できる見込みです。ご迷惑をお掛けして、誠に申し訳ございま

せん。 

 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．再開サービス 

 JPAN 感覚処理・行為機能検査（パッとレンタル） 

 ＞＞https://www.p-supply.co.jp/products/index.php?act=detail&pid=474 

 

 

２．受付再開時期 

 2023 年 10 月 16 日（月）10:00AM ごろ 

  ＊受付順に出荷対応いたします 

 

 

３．出荷内容 

 にぎりくらべの不具合品を良品に入れ替えた状態で出荷いたします。 

 適正な検査を実施していただけます。 

 

 

以上 


